61,97 (euro sessantuno/97), quale tassa di CC.GG; 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F24 dell’importo di €. 200,00 (euro duecento), quale imposta di 

Registro, eseguito in data 05/11/2022; 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F24 dell’importo di €. 144,00 (euro centoquarantaquattro/00), 

quale Imposta di Bollo, effettuato in data 05/11/2022; 

VISTE   le sentenze del Consiglio di Stato in adunanza plenaria n. 17 e 18 del 09/11/2021, le quali hanno statuito 

l’inapplicabilità delle norme concernenti le proroghe delle concessioni demaniali marittime al 31/12/2033

[...]

locale adibito a ristorante Foglio n° 4 Part.lla n° 865), la cui validità è estesa al 31/12/2023; 

Articolo 3 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 

concesso in uso, il canone complessivo di €. 2.235,48 (euro duemiladuecentotrentacinque/48) come da determina 

del canone, dei seguenti importi di canone annuale: 

Canone

determinato

(con 

adeguamento 

ISTAT 2021 pari 

a 0,00%)

( a )

Recupero 

credito anni 

precedenti

(credito al 

31/12/2022)

( b )

Importo 

annuale 

risultante da

[...]

riportato all’articolo 3 del presente atto. 

Per l’esercizio finanziario 2023, per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e 

indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), sarà accertata in entrata la somma di €. 2.235,48 (euro 

duemiladuecentotrentacinque/48) da riscontrare nel tabulato di Riscossione Sicilia.” 

Articolo 4 

La validità della C.D.M. specificata all’art. 2 del presente decreto è estesa fino al 31/12/2023 nei limiti dei diritti 

che competono al demanio ferme restando le condizioni e le prescrizioni risultanti dai pareri rilasciati dagli enti